



ADYAR ANANDA BHAVAN SWEETS INDIA PRIVATE LTD

AIRPORT

AIRPORT,TFS Airport T2 SHOP CHENNAI, Pin: 600016 Ph: 4440902215

Email: 0, Web:0

GSTIN :33AAICA3787F1ZN

House of Exclusive
Indian Sweets

TAX INVOICE

Original Copy

CR24457/8**27/Sep/2024****Rs : 5,240,745.81****Customer Name: Travel Food Services Chennai Pvt Ltd****Customer GSTIN: 33AAECT8192M1ZS****Billing Address**

CENTRAL KITCHEN,NEXT TO S2 POLICE STATION,CHENNAI
INTERNATIONAL AIRPORT,
CHENNAI,TAMIL NADU,
Ph: 9677245117, Pin: 600027

Shipping Address

CENTRAL KITCHEN,NEXT TO S2 POLICE STATION, CHENNAI
INTERNATIONAL AIRPORT, CHENNAI 600027

Invoice No: CR24457/8

Order NO: TFT243

PO NO: 0

Place of supply: TAMIL NADU

Sno	Particulars	GST	HSN Code	QTY	Rate	Amount
1	A2B ANDHRA MURUKU 210GM	12%	210690	408	₹115.59	₹47,160.72
2	A2B BANANA CHIPS 210GM	12%	210690	354	₹143.51	₹50,802.54
3	A2B BITTER GOURD CHIPS 210GM	12%	210690	114	₹119.58	₹13,632.12
4	A2B BUTTER MURUKU 210GM	12%	210690	640	₹107.62	₹68,876.80
5	A2B CORN FLAKE MIXTURE 210GM	12%	210690	24	₹127.55	₹3,061.20
6	A2B ELLU MURUKU 210GM	12%	210690	140	₹114.80	₹16,072.00
7	A2B KARA BOONTHI 210GM	12%	210690	418	₹115.59	₹48,316.62
8	A2B KARA SEV 210GM	12%	210690	629	₹107.62	₹67,692.98
9	A2B MADRAS MIXTURE 210GM	12%	210690	981	₹119.56	₹117,288.36
10	A2B MASALA PORI 210GM	12%	210690	77	₹95.66	₹7,365.82
11	A2B MULLU MURUKU 210GM	12%	210690	289	₹107.63	₹31,105.07
12	A2B NAVATHYANAM MIXTURE 210GM	12%	210690	125	₹127.55	₹15,943.75
13	A2B PEPPER THATAI 210GM	12%	210690	249	₹115.59	₹28,781.91
14	A2B POTATO MASALA CHIPS 210GM	12%	210690	312	₹127.55	₹39,795.60

Invoice Amount

₹5,240,745.81

Sno	Particulars	GST	HSN Code	QTY	Rate	Amount
15	A2B R.P THATTAI 210GM	12%	210690	310	₹107.73	₹33,396.30
16	A2B RAJAPALAYAM KARASEV 210GM	12%	210690	97	₹107.63	₹10,440.11
17	A2B RAJAPALAYAM MIXTURE 210GM	12%	210690	561	₹119.48	₹67,028.28
18	A2B RIBBON PAKODA 210GM	12%	210690	460	₹107.62	₹49,505.20
19	A2B SIRAI PAKODA 210GM	12%	210690	29	₹107.63	₹3,121.27
20	A2B THATTAI 210GM	12%	210690	131	₹107.63	₹14,099.53
21	A2B THENKUZHAL 210GM	12%	210690	146	₹107.63	₹15,713.98
22	AAB MINEATURE GHEE SWEETS	5%	210690	437.770	₹1,088.19	₹476,376.94
23	AJMEER CAKE	5%	210690	46.140	₹1,541.95	₹71,145.57
24	ANGOOR JAMOON	5%	210690	81.420	₹1,541.00	₹125,468.22
25	ANJAL KING	5%	210690	10.450	₹2,004.53	₹20,947.34
26	ATHIRASAM	5%	210690	45.560	₹1,020.42	₹46,490.34
27	BADAM HALWA	5%	210690	30.750	₹2,154.20	₹66,241.65
28	BADUSHA	5%	210690	43.400	₹1,087.82	₹47,211.39
29	BAKLAWA ASSORTED SWEETS	5%	210690	60.340	₹2,154.20	₹129,984.43
30	BANARAS SOAN PAPDI	5%	210690	36.690	₹1,088.45	₹39,935.23
31	BOMBAY HALWA	5%	210690	70.120	₹1,541.95	₹108,121.53
32	BROWN SUGAR KAJU KATHILY	5%	210690	4.250	₹2,154.20	₹9,155.35
33	CASHEWNUT HALWA	5%	210690	52.930	₹1,472.54	₹77,941.54
34	CHANDRA KALA	5%	210690	87.580	₹1,088.32	₹95,315.07
35	CHOCOLATE BURFI	5%	210690	14.480	₹1,088.45	₹15,760.76
36	CHOCOLATE SOAN PAPDI	5%	210690	0.250	₹1,088.46	₹272.12
37	COCONUT BURFI	5%	210690	15.800	₹1,088.45	₹17,197.51
38	COCONUT POLI	5%	210690	426	₹217.58	₹92,689.08
39	DHALL POLI	5%	210690	374	₹217.69	₹81,416.06
40	DODA BURFI	5%	210690	53.420	₹1,087.94	₹58,117.75
41	DOUBLE DOCKER	5%	210690	10.900	₹1,541.95	₹16,807.26
42	DRY FRUIT CHIKKY (KG)	5%	210690	1.000	₹2,154.21	₹2,154.21
43	DRY FRUIT HALWA	5%	210690	8.000	₹1,541.95	₹12,335.60
44	DRY FRUIT HONEY DEW	5%	210690	26.060	₹2,004.53	₹52,238.05
					Invoice Amount	₹5,240,745.81

Sno	Particulars	GST	HSN Code	QTY	Rate	Amount
45	DRY FRUIT KAJU MOTHY PAK	5%	210690	38.130	₹2,004.53	₹76,432.73
46	DRY FRUIT LADDU	5%	210690	44.110	₹1,540.20	₹67,938.22
47	DRY FRUIT SWEETS	5%	210690	282.880	₹2,004.53	₹567,041.45
48	DRY JAMOON	5%	210690	65.130	₹1,541.95	₹100,427.20
49	FANCY PEDA	5%	210690	23.020	₹1,541.95	₹35,495.69
50	FRUIT HALWA	5%	210690	42.600	₹1,088.45	₹46,367.97
51	GUL KAND BURFI	5%	210690	13.520	₹1,541.95	₹20,847.16
52	JANGIRI	5%	210690	45.460	₹1,088.45	₹49,480.94
53	JILEBI	5%	210690	26.920	₹1,087.44	₹29,273.88
54	KAJU BADAM PISTHA ROLL	5%	210690	32.650	₹2,154.20	₹70,334.63
55	KAJU KASMIR	5%	210690	23.200	₹1,541.95	₹35,773.24
56	KAJU MYSORE PAK	5%	210690	21.150	₹1,838.38	₹38,881.74
57	KAJU PISTHA ROLL	5%	210690	42.600	₹2,004.53	₹85,392.98
58	KALA JAMOON	5%	210690	35.620	₹1,540.87	₹54,885.79
59	KALA KAND BURFI	5%	210690	58.880	₹1,541.30	₹90,751.74
60	KESAR BADAM CASATTA	5%	210690	19.700	₹2,004.53	₹39,489.24
61	KESAR KALAKAND BURFI	5%	210690	7.300	₹2,004.53	₹14,633.07
62	KESAR PEDA	5%	210690	38.020	₹1,541.95	₹58,624.94
63	KESAR WHEAT HALWA	5%	210690	41.050	₹1,427.05	₹58,580.40
64	LADDU	5%	210690	33.120	₹1,088.45	₹36,049.46
65	LOW SUGAR NATURAL	5%	210690	92.520	₹2,154.20	₹199,306.58
66	LOW SUGAR DRY FRUIT HALWA	5%	210690	3.480	₹2,004.53	₹6,975.76
67	LOW SUGAR KAJU KATHILY	5%	210690	0.500	₹2,154.21	₹1,077.11
68	MA LADDU	5%	210690	13.740	₹1,020.42	₹14,020.57
69	MAKKAN PEDA [KGS]	5%	210690	33.650	₹1,541.95	₹51,886.62
70	MALAI PEDA	5%	210690	49.960	₹1,541.95	₹77,035.82
71	MALT MYSORE PAK	5%	210690	28.010	₹1,088.45	₹30,487.48
72	MILK HALWA	5%	210690	25.920	₹1,541.95	₹39,967.34
73	MINI BADUSHA	5%	210690	93.820	₹1,088.45	₹102,118.38
74	MINI JANGIRI	5%	210690	126.890	₹1,088.23	₹138,085.50
					Invoice Amount	₹5,240,745.81

Sno	Particulars	GST	HSN Code	QTY	Rate	Amount
75	MOTHI LADDU	5%	210690	261.800	₹1,088.09	₹284,861.96
76	PALMSUGAR KAJU KATHILY	5%	210690	68.410	₹2,151.58	₹147,189.59
77	PANEER JAMOON	5%	210690	60.600	₹1,541.95	₹93,442.17
78	PANEER JILEBI	5%	210690	9.080	₹1,541.95	₹14,000.91
79	PREMIUM KAJU KATHILY	5%	210690	381.830	₹2,004.53	₹765,389.69
80	PREMIUM KAJU PISTHA ROLL	5%	210690	43.400	₹2,004.53	₹86,996.60
81	RAVA LADDU	5%	210690	11.900	₹1,020.42	₹12,143.00
82	ROSE MILK	5%	210690	427	₹217.53	₹92,885.31
83	SAMOSAS EACH	5%	996331	1417	₹217.62	₹308,367.54
84	SPL BADAM MILK	5%	210690	347	₹235.76	₹81,808.72
85	SPL DRY FRUIT HALWA	5%	21069019	36.690	₹2,004.53	₹73,546.21
86	SPL LADDU	5%	210690	71.370	₹1,111.12	₹79,300.63
87	SPL MILK SWEETS	5%	210690	183.460	₹1,540.70	₹282,656.82
88	SPL MYSORE PAK	5%	210690	509.960	₹1,088.06	₹554,867.08
89	SURYA KALA	5%	210690	25.940	₹1,087.40	₹28,207.16
90	VEG ROLL	5%	996331	324	₹263.04	₹85,224.96
91	WHITE SOAN PAPDI	5%	210690	98.980	₹1,088.17	₹107,707.07
Total Items: 91		Sub Total		₹7,748,782.21		
		Discount		₹2,789,561.62		
		Taxable Value		₹4,959,220.59		
		SGST 2.5%		₹111,993.29		
		CGST 2.5%		₹111,993.29		
		SGST 6%		₹28,769.29		
		CGST 6%		₹28,769.29		
		Invoice Amount		₹5,240,745.81		

Reverse Charge Applicability - NO

Reg Off:

NO 9, MAHATMA GANDHI ROAD, NO 9, MAHATMA GANDHI ROAD,
CHENNAI, PINCODE:600020

Authorised Signature

Corporate Office:

00

00,

Tel No: 0, Fax:0

